
Siankärsäkäärme (Heterodon nasicus) 

Hoito-ohje 

 

Yleistä: 

Siankärsäkäärmeet asuvat luonnossa 
läntisessä Pohjois- Amerikassa kuivilla 
kivikkoisilla matalaruohoisilla niityillä. 
Päiväaktiivinen laji, jonka aikuispituus on 
uroksella 40-50cm ja naaraalla 60-80cm. 
Elinikä on noin 12-16 vuotta. Tätä 
käärmelajia pidetään "myrkyllisinä 
käärmeinä", myrkyllinen, entsyymipitoinen 
sylki takaa saaliin nopeamman 
ruoansulatuksen. Ihmiselle tämä 'myrkky' ei 
ole vaarallinen, mutta saattaa aiheuttaa 
turvotusta joka vastaa ampiaisen pistoa. 

 Terraario:  
Koska naaras on aikuisena isompi kuin koiras, se tarvitsee myös isomman terraarion. 
Sopivan kokoinen aikuiselle naaraalle on 90x45x40cm, kun koiraalle riittää 75x35x35cm. 
Poikasella sopii olla kooltaan pienempi terraario. Siankärsäkäärme rakastaa kaivautua, 
joten pohjamateriaalia tulisi olla reilu 10cm kerros. Sopivia pohjamateriaaleja on 
esimerkiksi Zoomed Aspen Snake Bedding, Chipsi Snake tai Exo Terra Snake Bedding. 
Siankärsäkäärmeet tarvitsevat lämmittelyalueen, joka tulisi toteuttaa lämpölampulla tai 
lämpömatolla. Lämpömattoa käytettäessä tulisi asentaa myös termostatti, joka estää 
ylikuumenemisriskin. Lämmittelyalueen lämpötila tulisi olla 30-32 astetta ja muutoin 
terraarioon riittää huoneenlämpö 20-24 astetta. Lämpö pidetään päällä 12 tuntia ja yöksi 
lämmityksen ja valaistuksen saa sammuttaa. Terraariossa on oltava juoma-/kylpyastia, 
mutta riittää ihan sen kokoinen että käärme sinne juuri mahtuu. Lisäksi on hyvä olla pari 
piiloa, toinen lämpöisessä päässä terraariota ja toinen viileässä päässä.  
 
Käyttäytyminen: 

Siankärsäkäärmeet ovat aktiivisia käärmeitä, jotka liikkuvat ja kaivavat paljon. Voivat olla 
itsepäisiä kesytettäessä, mutta yleensä helppoja käsitellä. Käsittelyä olisi hyvä välttää 
pari vuorokautta ennen ruokintaa ja nahanluonnin aikaan. Siankärsäkäärmeet viihtyvät 
parhaiten yksin, useampaa ei suositella samaan terraarioon. 

 

 



Ruokinta:  

Siankärsäkäärmeet ovat lihansyöjiä ja niiden ruokavalio koostuu pääasiassa 
pakastehiiristä. Hiiren tulee olla saman paksuinen kuin käärme paksuimmasta kohdasta. 
Poikasia ja nuoria ruokitaan useammin noin 3-5 päivän välein ja aikuiselle riittää 1-2 
viikon välein ruokinta. Koiraat pitävät usein ennen lisääntymiskautta paaston, joilloin 
eivät suostu syömään. Paasto kestää usein 1-4 viikkoa. 

 

Porin Akvaariokeskus 

Isolinnankatu 5 

28100 PORI 

info@porinakvaariokeskus.fi 


